

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RAWIE MAZOWIECKIEJ

<https://www.rawa-mazowiecka.policja.gov.pl/erw/informacje/23921,LEPIJ-GRAC-NIZ-PIC-I-BRAC.html>
2021-05-07, 12:33

Strona znajduje się w archiwum.

LEPIJ GRAC NIŻ PIĆ I BRAC

Pod takim hasłem rozegrany został II Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Rawie Mazowieckiej. Sportowej rywalizacji towarzyszyły inne atrakcje. Wszystko to w ramach Obchodów Pierwszego Dnia Wiosny oraz programów :Kreći mnie Bezpieczeństwo" i "Razem Bezpieczniej".

W dniu 21 marca 2018 roku na terenie hali sportowej „Millenium” w Rawie Mazowieckiej odbyła się kolejna, druga edycja Turnieju Halowej Piłki Nożnej o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Rawie Mazowieckiej pod hasłem „Lepiej grać niż pić i brać!!!”. Organizatorem zawodów był Wydział Prewencji KPP w Rawie Mazowieckiej we współpracy z Ogniwem Ruchu Drogowego KPP w Rawie Maz. i Miejską Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rawie Maz. oraz przy udziale: Starostwa Powiatowego w Rawie Maz., Urzędu Miasta w Rawie Maz., Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej, Urzędu Gminy w Rawie Maz., Urzędu Gminy w Cielądzu, Urzędu Gminy w Regnowie, Urzędu Gminy w Sadkowicach, Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Rawie Maz., Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rawie Maz., Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rawie Maz., Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Maz., WORD w Skierniewicach, Żandarmerii Wojskowej. Warto przy tym podkreślić, iż organizacja tegoż przedsięwzięcia nie byłaby możliwa, gdyby nie ogromna pomoc sponsorów, tj.: Polskiego Związku Piłki Nożnej, firm: „Carrefour”, „Intermarche”, „Bricomarche”, „Eurospar”, „Media Epert”, „Neonet” z Rawy Maz., a także lokalnych przedsiębiorców: Roberta Nagórki i Przemysława Stefańskiego. W ocenie organizatorów oraz obserwatorów turniej spotkał się z ogromnym zainteresowaniem dzieci i młodzieży z terenu całego powiatu rawskiego, gromadząc bardzo dużą liczbę uczestników. W samych rozgrywkach piłkarskich wzięło udział ogółem 36 drużyn, reprezentowanych przez 288 zawodników. W trakcie sportowych zmagania rozegrano łącznie 54 spotkania piłkarskie. Uwzględniając przy tym opiekunów poszczególnych zespołów, a także licznie zgromadzoną na trybunach publiczność, można śmiało stwierdzić, iż liczba uczestników naszych działań sięgnęła około 1000 osób.

Równolegle z rozgrywanymi meczami piłki nożnej dzielnicowi KPP w Rawie Maz. wspólnie z przedstawicielami Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rawie Maz. przeprowadzili szereg prelekcji połączonych z projekcją filmów profilaktycznych dla młodzieży szkolnej na temat zagrożeń związanych m.in. z cyberprzestępczością, z używaniem alkoholu oraz środków odurzających, a także na temat właściwych postaw w zakresie kibicowania w trakcie imprez sportowych. W spotkaniach z młodzieżą uczestniczyli psychologowie z Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rawie Maz. oraz przedstawiciel Powiatowej Inspekcji Sanitarnej w Rawie Maz.. Ponadto, od godziny 9.50 funkcjonariusze Ognia Ruchu Drogowego KPP w Rawie Maz. wspólnie z przedstawicielem WORD w Skierniewicach na holi szkoły prowadzili zajęcia z zakresu przepisów ruchu drogowego, połączone z praktycznym sprawdzianem umiejętności.

Dodatkowo na holi przylegającym do hali sportowej funkcjonował profesjonalny symulator zderzeń, obsługiwany przez funkcjonariuszy Żandarmerii Wojskowej. Warto podkreślić, iż okazał się on szczególną atrakcją, przyciągając uwagę ogromnej liczby dzieci, młodzieży, a także dorosłych, którzy mogli przekonać się w sposób bardzo realistyczny jakie siły oddziałują na ciało człowieka podczas zderzenia z przeszkodą.

Z pozostałych atrakcji, jakie organizatorzy przewidzieli w dniu 21 marca 2018 roku należy również wymienić: pokazy wyposażenia oraz umundurowania policyjnego, pokazy ratownictwa medycznego przy wykorzystaniu fantomu prowadzone przez strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Maz., a także pokazy

umiejętności policyjnych psów służbowych.

Zwycięskie drużyny nagrodzone zostały atrakcyjnymi nagrodami, z pucharem Komendanta Powiatowego Policji w Rawie Maz. na czele, natomiast na ręce najlepszych zawodników przekazane zostały cenne nagrody rzeczowe w postaci m.in. sprzętu do gry w piłkę nożną, firmowych słuchawek, powerbanków, gier komputerowych, plecaków, piłek nożnych i innych przedmiotów.

Podczas uroczystego zakończenia imprezy puchary oraz nagrody wręczali: Burmistrz Rawy Mazowieckiej – Dariusz Misztal, Wicestarosta Rawski – Jacek Otulak, Komendant Powiatowy Policji w Rawie Mazowieckiej – mł. insp. Anna Dyśko.

Za pomoc w organizacji tegoż przedsięwzięcia na szczególne podziękowania zasługują: Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 4 w Rawie Maz., sędziowie : Dariusza Mozga, Sławomir Kępa, Paweł Dębski, uczniowie klasy mundurowej z Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Rawie Maz., media:, Radio „Victoria”, Głos Rawy Maz. i okolicy, Portal e – Rawa, Szkoła Podstawowa nr 4 w Rawie Maz.

W turnieju wzięło udział łącznie 36 drużyn/288 zawodników z czego:

W kategorii klas I - III - 9 drużyn.

W kategorii klas IV - VI - 13 drużyn.

W Kategorii klas gimnazjalnych - 14 drużyn.

Wyniki turnieju:

Kategoria klas I - III

Tabela końcowa:

I miejsce - SP 2 Rawa Maz. (Olivier Chałat, Piotr Czyż, Piotr Gierach, Kacper Lewandowski, Nikodem Miszczak, Aleksander Aptupski, Teotym Oblette, Antoni Grondechj)

II miejsce - SP Regnów (Mikołaj Bieńkowski, Kacper Koczywąs, Tomasz Rzeźnicki, Antoni Lesiewicz, Paweł Kurcewicz, Bartosz Kornacki, Szymon Dudek, Kacper Grzejszczyk)

III miejsce - SP 4 Rawa. Maz. (Patryk Bernaciak, Oskar Wiechowski, Gabriel Rzeźnicki, Jan Kumanowski, Wojciech Rymarczyk, Filip Jędrzejczak, Maciej Maciejewski, Jakub Skoneczny)

Najlepszy zawodnik - Patryk Bernaciak (SP 4 Rawa Maz.)

Najlepszy bramkarz - Antoni Lesiewicz (SP Regnów)

Najlepszy strzelec - Olivier Chałat (SP 2 Rawa Maz.) - 14 bramek

Kategoria Klas IV - VI

Tabela końcowa:

I miejsce - SP 2 Rawa Maz. (Wojciech Dominiak, Gabriel Dębski, Kacper Stankiewicz, Jakub Dobrowolski, Piotr Ornata, Kacper Sochacki, Jakub Chojecki, Franciszek Winkel)

II miejsce - SP 4 II Rawa Maz. (Kamil Bors, Mateusz Lisicki, Igor Kaczmarek, Aleks Bator, Borys Stasiewicz, Adam

Miśkiewicz, Mikołaj Segrecki, Marcel Stafański)

III miejsce - SP Cielądz (Szymon Chojnacki, Michał Grochol, Kamil Słodki, Jakub Krawczyk, Olaf Królak, Michał Korzycki, Kacper Korzycki, Filip Miniak, Michał Matuszczak)

Najlepszy zawodnik - Wojciech Dominiak (SP 2 Rawa Maz.)

Najlepszy bramkarz - Michał Matuszczak (SP Cielądz)

Najlepszy strzelec - Kamil Bors (SP 4 Rawa Maz.) - 10 bramek

Kategoria Gimnazjum

Tabela końcowa:

I miejsce - Kurki Team SP 4 Rawa Maz. (Mateusz Berniaciak, Maciej Dąbrowski, Maciej Dąbrowski, Jakub Kurek, Jakub Dudek, Mateusz Kubiak, Piotr Czech)

II miejsce - Ciach Bajera SP 4 Rawa Maz. (Jakub Jakubowski, Kamil Wodnicki, Mateusz Miksa, Szymon Kozłowski, Dawid Piotrowski, Mikołaj Wąsiewicz, Dominik Marczyński)

III miejsce - Dream Team SP 4 Rawa Maz. (Szymon Zduńczyk, Jakub Dutkowski, Gabriel Rzeźnicki, Przemysław Suchecki, Kornek Korbus, Jakub Redlicki, Bartosz Kamiński)

Najlepszy zawodnik - Kornel Korbus (Dream Team SP 4 Rawa Maz.)

Najlepszy bramkarz - Mateusz Sowik (SP Cielądz)

Najlepszy strzelec - Mateusz Berniaciak (Kurki Team SP 4 Rawa Maz.) - 12 bramek



